
入学式等に係る当面の情報提供について（2 月 4 日付けＱ＆Ａ追補版） 
 
 
 新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、本学では 2020（令和 2）年 4 月 6 日（月）に実

施を予定しておりました入学式及び新入学生ガイダンスについて、以下のとおり取り扱い

ます。新入学生及び保護者各位においては、事情ご賢察のうえご理解を賜りますよう、お願

い申し上げます。 
 
 
１ 入学式について 
  実施の有無は未定です。実施する場合には 4 月 6 日（月）の午前中を予定しています。 
 
２ 新入学生ガイダンスについて 
  4 月 6 日（月）に実施します。集合時間、学内における集合場所等については未定です。

なお、当日は教材の販売等を予定しておりますので、別途合格者に送付した案内文をご覧

のうえ、教材等の費用をご用意ください。  
 
３ 今後の予定について 
  3 月下旬を目途として、本学ホームページの「新着情報」において、入学式及び入学ガ

イダンスの予定をお知らせします。 
 

以上 


